АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «_20_» 07.2023 г. №193_____

	с. Жирятино

	Об утверждении схемы расположения границ земельного участка

Рассмотрев схему расположения земельного участка в кадастровом квартале, в соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса РФ,  Федерального закона №137 от 25.10.2001 года «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии №П/0412 от 10 ноября 2020 года «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», пп.3 п.4 ст. 36 Градостроительного кодекса РФ, Генеральным планом Морачевского сельского поселения, утвержденным решением Морачевского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2012 года №2-154, на основании Правил землепользования и застройки Морачевского сельского Совета народных депутатов, утвержденных решением Морачевского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2012 №2-155 (с учетом изм. и допол.).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения границ земельного участка, из категории земли: земли населенных пунктов, общей площадью 29,0 (двадцать девять) кв.м, с разрешенным использованием: трубопроводный транспорт, местоположение: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, Морачевское сельское поселение, с.Морачово.
В соответствии с п.4 ст. 36 Градостроительного кодекса РФ, действие градостроительного регламента не распространяется на земельные участки в границах территорий общего пользования и земельные участки, предназначенные для размещения линейных объектов и (или) занятые линейными объектами.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Маркину Т.И.

Глава администрации района		                    Л.А. Антюхов

[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
YTBepkaeHa

HalMEHOBaHHE JIOKYMEHTa 00 YTBEpIKJECHHH , BKIII09asl HAMMEHOBAaHHUs OPraHOB I'OCY/IapCTBEHHOH BJIACTH MJIH OpPTraHOB

MECTHOI'O CaMOYIIPaBJICHI, IPHHABIINX PEIIEHIE 06 YTBEPIKIAECHHH CXEMBI HIIH IIOANHNCABIINX COIIallIEHNEe O

Tiepepacripe/IeJICHHH 3eMEJIbHBIX y'-laCTl(OB)

OT « 202 1. Ne

CXEMA PACIIOJIOXEHM A

»

3EMCJIbHOI'O Y4JacCTKa WU 3EMCJIbHBIX YUAaCTKOB Ha KaJaCTPOBOM IIJIaHC TCPPUTOPHUU

Y c10BHBIM HOMEP 3€MEJIBHOTO y4acTKa
[Inomaap 3eMenbHOrO yyacTtka 29 KB.M.
Cucrema koopaunat MCK-32

91

32:08-6.587

32:07-6.267 84
83
 06%%%%9 KoopauHaTbl, M

XapaKTepHbIX

TOYEK rpaHuLy X Y
1 2 3
1 495519.131324909.50
2 495516.07 1324923.75
3 495514.111324923.33
4 495517.08 1324909.50

Macrmrad 1:500
VY clToBHBIE 0003HAYCHUS:
[ |- obpasyemblii 3eMeNIbHBIN y4acTOK
———— - IpaH}IA KaJacTPOBBIX KBAPTAJIOB
——— - IpaHHIA YYTEHHBIX 3eMEeJIbHbIX YUaCTKOB
~ - KOHTYp 00BEKTa KalTUTaJILHOIO CTPOUTEILCTBA
——— - IpaHHIA 30HbI C OCOOBIMHU YCIOBUAMH HCIIOIb30BaHUS TEPPUTOPUH